Постановление Администрации  МР Белебеевский район РБ от 29.12.2020г. №1477
О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство акционерного общества «Белебеевский завод «Автонормаль»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 50-летием со дня основания Белебеевского завода «Автонормаль» наградить Почетной грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

	Абуталипова
Салавата Вакильевича
	· наладчика холодноштамповочного оборудо-вания 6 разряда болтового цеха акционерного общества «Белебеевский завод «Автонормаль»;

	Амангильдину
Наталию Алексеевну
	· заместителя начальника отдела – начальника бюро финансового отдела акционерного общества «Белебеевский завод «Автонормаль»;

	Ахметшину
Ольгу Викторовну
	· начальника участка отдела технической эксплуатации акционерного общества «Белебеевский завод «Автонормаль»;

	Гоноровского
Максима Анатольевича
	· доводчика – притирщика 5 разряда инструментального цеха № 33 акционерного общества «Белебеевский завод «Автонормаль»;

	Маркова
Виктора Федоровича
	· слесаря контрольно-измерительных приборов и автоматики 5 разряда службы главного метролога акционерного общества «Белебеевский завод «Автонормаль»;

	Миронюка
Александра Ивановича
	· мастера (производственного) участка цеха мелкого крепежа акционерного общества «Белебеевский завод «Автонормаль»;

	Павлову
Татьяну Дмитриевну
	· кладовщика 3 разряда цеха упаковки и экспедиции  №71 акционерного общества «Белебеевский завод «Автонормаль»;

	Салихову
Лидию Алексеевну
	· заместителя начальника отдела – начальника бюро отдела организации труда и заработной платы акционерного общества «Белебеевский завод «Автонормаль»;

	Федорову
Татьяну Валерьевну
	· начальника бюро отдела закупок акционерного общества «Белебеевский завод «Автонормаль»;

	Щербакову
Елену Геннадьевну
	· заместителя начальника отдела - начальника бюро отдела планирования производства и запасов акционерного общества «Белебеевский завод «Автонормаль».

Глава Администрации                                                                       А.А. Сахабиев